FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA DESIGNAÇÃO N°10/2020

Portaria nº 10/2020
Serra Caiada/RN, 28 de Fevereiro de 2020.

    O  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  SERRA
CAIADA/RN, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas.

RESOLVE:

1º  Designar  as  pessoas  a  baixo  qualificadas  como  Usuário
Gerenciador. Da unidade jurisdicionada Câmara Municipal de Serra
Caiada/RN, na operação do Portal do Gestor do TCE-RN conforme
portaria normativa n° 070/2019-GP/TCE

MARIA DO PERPETUO SOCORRO DOS SANTOS A. BRITO, inscrita
no CPF nº 466.684.624-42 e portadora do RG nº 5130 SSP/RN,
Matricula  17-1  Ocupante  do  cargo  comissionado  de  Assessor
Contábio.

ABRAAO  HERCULANO  PEREIRA,  inscr i to  no  CPF  nº
702.462.104-43 e portador do RG nº 3418085 SSP/RN, Matricula
18-1 Ocupante do cargo comissionado de Controlador.

2º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, ficando
revogadas as disposições em contrário.

Publique-se e cumpra-se.

Edilmo Lira
PRESIDENTE

Publicado por: Abraão Herculano Pereira
Código Identificador: 77733008

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 02/03/2020.
EDIÇÃO 0835. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br